SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS.

Conforme Edital PROEX Nº 01/2010, torna-se público a 2ª chamada do processo
seletivo  do  Curso  Básico  LIBRAS (Língua  Brasileira  de  Sinais),  a  ser  realizado  no
campus de Palmas.

LISTA DE SELECIONADOS

19 Adelvaneide Francisco do Nascimento
02 Antonio Carlos dos Santos Silva
03 Ediane Dias dos Santos de Castro
07 Elizabeth Aguiar Araújo Oliveira
0910 Fabiane Borges Rocha Coelho
16 Fabyola Marciano Latorre
08 Iris Pereira Lima Pires
17 Jhennyffer Gonçalves dos Santos Burgel de Castro
12 Maria do Bonfim Soares Neta
05 Pabla Cassiângela S. Milhomem
06 Patrícia Cavalcante Araújo
20 Patrícia Paulino Mendes
11 Poliana Azevedo Vaz
01 Priscila Rodrigues da Silva
13 Tatiane Rocha Baia Abreu
04 Thâmara Danielle Filgueiras Santos
15 Valguete Loourenço Quixabeira

As aulas já iniciaram e estão sendo realizadas as terças e sextas feiras na sala 11,
Bloco A, das 17:00h as 19:00h.

Palmas, 17 de março de 2010.

Profª Msc. Marluce Zacariotti
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários